鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会转发

《鄂尔多斯市发展和改革委员会等四部门

关于加快推进非居民厨余垃圾处理

计量收费的通知》的通知
区财政局、住建局、市场监督管理局、城市管理综合行政执法局、环境卫生事业服务中心、东胜区餐饮协会：
现将《鄂尔多斯市发展和改革委员会等四部门关于加快推进非居民厨余垃圾处理计量收费的通知》（鄂发改价费发〔2024〕139号）文件，原文转发给你们,请严格贯彻执行。

附件：鄂尔多斯市发展和改革委员会等四部门关于加快推进非居民厨余垃圾处理计量收费的通知
鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会

                    2024年6月6日
鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会          2024年6月6日印发

东发改发〔2024〕17号                       签发人：邬尚均

- 1 -
- 1 -